
’’BUDĖKITE IR MELSKITĖS, KAD NEĮPULTUMĖTE 
Į PAGUNDĄ’’- SAKO VIEŠPATS ( Mt 26,41 )

Ir užsnūdo
Viena Vašingtone,D.C.,gyvenusi ponia pardavė savo namus,pinigus 

įsidėjo i rankinuky ir leidosi j pasaulį,Honolulu link. San Francisco 
mieste ji naktį pasiliko laukiamajam stoties kambary, "b i jodama vykti 
į viešbutį,kad kas neatimtu jai pinigu. Kurį ląiky ji stropiai budė­
jo,bet austant ėmė ir netyčia prisnūdo kelioms minutėms.Pabudus, jau 
neberado savo rankinuko,kuriame buvo garlaivio bilietas ir 5435 dole­
riai - tai viskas,ky ji turėjo pasaulyje.

Mes daug vargo turime,saugodami savo medžiaginius turtus,o dva­
sines vertybes dažnai pamirštame. Jei suprastume,kaip brangios yra 

2 šios vertybės visai amžinybei,daug stropiau jas stengtumėmės saugoti,
■■ s negu savo žemiškus turtus. Tikrai niekuomet nepasiduotume snauduliui.

Budėtumėm visados .
’’Taigi įsidėmėkite: jei šeimininkas žinoty,kuriy valandą ateis

■ _ vagis,jis juk budėtu ir neleistu įsilaužti į savo namus” (Luk 12,39).

Grožio salione
Viena jauna mergina,dirbanti vienam Čikagos grožio salione,labai 

ramiai bet sėkmingai ir plačiu mastu apaštalauja.Masažuodama poniutes, 
kurios nori ir skaniai pavalgyti ir būti, visada lieknos, ji nuoširdžiai 
tyliai pasimeldžia už j v sielas. Ji prašo Dievo, kad kiekviena ty poniy 
bent tiek rūpintasi savo dvasine gerove,kiek fizine gyvenimo puse.

Gaudama kiek viršaus už malony patarnavimu,j i deda tuos pinigus 
į rnažy taupomu kasy,iš kurios išimtas santaupas reguliariai siunčia 
vienam misijonieriui,kuris Kinijoje rūpinasi šešiais šimtais raupsuo- 

, tyju. Tuo būdu ji jaučiasi esanti tarpininkė: gaudama pinigus iš ty, 
kurie palaiminti kūno gėrybėmis,j i persiunčia tiems, kurie fiziniai 

: kenčia ir labiausiai nuskriausti.
* Nesvarbu,kokia kad ir nereikšminga yra mūšy padėtis gyvenime,mes

visuomet galime būti Kristaus nešėjais - galime daryti ky nors,kas ir 
toli siekia: kol gyvi esame,galime įnešti į pasaulį truputį gero tiek 
savo maldomis,tiek darbais.

”Ar jūs nežinote,kad jūsų sanariai yra šventovė jumyse esančios 
. Šventosios Dvasios,kuriy turite iš Dievo,o nebe jūsy pačiy?" (1 Korin- 

tiečiams 6,19). ( Kun.James Keller )
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LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,kovo- 31 d.: 8 ,30 vai.ryto ROYAL 
PARKė ir 10,30" vai “.Adelaidėj e. - Kitę Sekmadienį,’balandžio 7 d,9 vai. • 
ryto kapelionas’kaip visuomet laikys šv .Mišias ALBE.T PARKe.

• RE KO L E. K C I J O-S A D E L A I D Ė > E: 
Balandžio m.5 d.,penktadienį, 8 vai.vak.įžanginė konferencija, Kryžiaus 

Keliai. , • .
Balandžio 6 d.,šeštadienį, nuo- 7 vai.ryto išpažintys, 9 vai.ryto šv. > 

Mišios ir pamokslas (daugiausiai skiriamas vaikams f 
■ ir j aunimui). . r

" Po piety nuo 5 vai.išpažintys, 7 vai.Kryžiaus Keliai,
konferencija ir išpažintys.

Balandžio 7 d.,Kančios Sekmadienį, 10,30 vai.ryto šv.Mišios ir užbaigia­
masis pamokslas.

Rekolekcijas ves KUN.PETRAS BUTKUS, Sydnėjaus lietuviy Kape-- 
lionas.

Visi tautiečiai maloniai kviečiami dalyvauti tose dvasinio - 
atsinaujinimo rekolekcijy dienose.

PRANEŠIMAS SKAUTAMS: Skauty Tėvai, Sekmadienį,balandžio mėn.7 d. 
tuoj po pamaldy kviečiamas skauty Tėvy susirinkimas šv.Juozapo bažnyčios 
salėje .Prašau slčltlingai dalyvauti,nes yra svarbiy klausimy aptarti. 

. TUNTININKAS.
ADELAIDES LIETUVIŲ MOTERŲ SEKCIJA maloniai prašo visus,kurie žino 

apie esančius ligoninėse lietuvius ligonius, pranešti Motery Sekcijai, 
kad galėty juos aplankyti,nes pasitaiko,kad sužino apie buvusius ligo- t 
nius tada,kai tie iš ligoniniy jau išvyko. *

LIET .KULTŪROS FONDO SKELBIMAI: 1) L.K.Fondas yra apsiėmęs įrengti 
Lietuviy skyrių Imigranty Tautodailės Parodoje,kuri įvyks WAYVILLE'je 
Karališkosios Parodos (S.A.Royal Exhibition) metu.Paroda tvarkyti sutiko - 
dail.L.%ygas,o jam talkininkaus p.J.Lapšys. - Liet.Kultūros Fondas prašo 
mūšy tautiečius ši y parodę paremti ir,kai bus kreiptasi parodos ekspona- - 
ty reikalais, padėti.

2) L.K.Fondas norėty surengti me­
niško drožinėjimo ir įdeginimo kursus.Tokiems kursams vadovauti ir rei­
kiamus mechaninius įrankius paskolinti mielai sutiko dail .S .NELIUBŠYS. 
Yra užsirašęs ir pakankamas užinteresuoty asmeny skaičius.Tačiau ligi 
šiol nepavyko surasti tam tikslui tinkamų patalpy. - L.K.Fondas krei­
piasi į tautiečius,turinčius tuščiy patalpy arčiau miesto,j y minėtam 
reikalui užleisti - išnuomoti.Tikty ir sandėlys ar didesnis garažas. 
Pranešti prašoma L.K.F .Valdybos nariui prie šv.Juozapo bažnyčios po 
lietuvišky pamaldy,arba,jei raštu,šiuo adresu: L.MARTINKUS,4 Cardiff St., ; 
WOODVILLE WEST,- S.A. ,

CHORISTAMS: Š.m.kovo 31 d.,Sekmadienį, 7 v'al.vak.Šv.Juozapo bažny­
čios salėj e šaukiamas ADELAIDĖS VYRŲ CHORO ’’LITUANIA" susirinkimas. Visi 
choristai privalo dalyvauti.Kviečiami visi buvę anksčiau chore,mecenatai 
ir visi prijaučiantieji chorui. Susirinkimo, tikslas - tolimesnis choro 
likimas. Prašomas p.Al.Morkūnas atnešti choro kasos knygy.

CHORO VADOVYBĖ.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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